

Informacja prasowa, 8 października 2013 r.

„Klopsiki kontratakują” i „Kumba” na ekranach kin sieci Multikino

Już 11 października w kinach sieci Multikino będzie można zobaczyć premierowo dwie animacje: „Kumbę” twórców „Króla Lwa” oraz „Klopsiki kontratakują”, czyli kontynuację hitu „Klopsiki i inne zjawiska pogodowe”.



„Klopsiki kontratakują” to kontynuacja animowanej komedii „Klopsiki i inne zjawiska pogodowe”. Świat wreszcie poznał się na geniuszu konstruktora Flinta Lockwooda. Został on nawet zaproszony do współpracy przez firmę, która wymyśla różne nowoczesne technologie ułatwiające życie. Niestety, Flint nagle dowiaduje się, że jego poprzedni, nieudany wynalazek - maszyna zmieniająca wodę w żywność - nadal działa. Ale teraz produkuje niebezpieczne jedzeniowo-zwierzęce hybrydy (jerzęta? zwijedzenie?). Maszynę koniecznie trzeba unieszkodliwić, a los

świata znowu spoczywa w rękach Flinta. W polskiej wersji językowej wystąpili m.in.: Jacek Bończyk, Monika Pikuła, Tomasz Borkowski i Anna Szejner-Pierczyńska.



Twórcy nagrodzonego dwoma Oscarami „Króla Lwa” i jednego z największych przebojów roku w Polsce – animacji „Zambezia”, którą w naszych kinach zobaczyło blisko 600 000 widzów, zapraszają na najśmieszniejsze safari wszech czasów. Wszystkie zwierzęta w Afryce wiedzą, że zebra bez pasów jest jak słoń bez trąby i lew bez grzywy. Kiedy jesteś zebra i rodzisz się pasiasty do połowy, życie potrafi być bardzo skomplikowane. Na własnej skórze przekonuje się o tym Kumba - jedyny na świecie przedstawiciel pasiastych, któremu natura poskąpiła pełnego

umaszczenia. Odtrącony przez rodzinne stado, Kumba wyrusza na poszukiwanie magicznego źródła, w którym - jak stara głosi legenda - pierwsze zebry zyskały swoje pasy. W wędrownicy po Afryce towarzyszą mu nowi przyjaciele - nadopiekuńcza antylopa oraz postrzelony struś. Wspólnie przeżyją mnóstwo przygód, spotkają wielu niezwykłych mieszkańców Czarnego Łądu i zmierzą się z groźnym lampartem Fango, który poluje na Kumbę, wierząc, że schwytanie wyjątkowej zebry da mu ponadzwierzęcą moc. „Kumbę” wyreżyserował Anthony Silverston, scenarzysta „Zambezii”.

W ramach akcji „Rodzina do kina” Multikino i Radio ZET zapraszają rodziców z dziećmi do uczestniczenia w najważniejszych premierach filmów familijnych w bardzo atrakcyjnych cenach. Również na seanse filmów „Klopsiki kontratakują” oraz „Kumba” od poniedziałku do niedzieli do godziny 17.00 rodzice z dziećmi mogą kupować bilety rodzinne i płacić za bilet tyle co dziecko.

O filmie „Klopsiki kontratakują”

Reżyseria: Cody Cameron, Kris Pearn

Scenariusz: John Francis Daley, Jonathan M. Goldstein

Dubbing:

Flint Lockwood - Jacek Bończyk

Sam Sparks - Monika Pikuła

Chester V - Tomasz Borkowski

Barb - Anna Szejner-Pierczyńska

Tim Lockwood - Piotr Bąk

Mayor Shelbourne - Miłogost Reczek

Brent - Jakub Szydłowski

Earl - Robert Tondera

O filmie „Kumba”

Reżyseria: Anthony Silverston

Scenariusz: Raffaella Delle Donne, Jonathan Roberts, Anthony Silverston

Dubbing:

Kumba - Maciej Musiał

Bradley - Jarosław Boberek

Mama W. - Małgorzata Kożuchowska

Królik - Tomasz Karolak

Fango - Robert Więckiewicz

Nora - Sonia Bohosiewicz

Fifi - Joanna Kulig

Skalk - Sławomir Pacek

Informacje o spółce Multikino:

Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloe ekranowe (multipleks). Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 28 kin w 22 miastach Polski z łączną liczbą 231 ekranów i 50 340 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m²). W sierpniu 2010 roku Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie (7 ekranów i 1547 miejsc). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal kinowych w projektory cyfrowe Dolby 3D Digital Cinema. Sieć z powodzeniem prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej.

Kontakt dla mediów:

Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR

e-mail: nkaleta@multikino.pl

tel.: +48 519 520 984